Natal/RN, em GARANTIA  da dívida c^ntraída e demais obrigações.assumidas. Origem dos recursos:
FGTS/UNIÃO; Recursos próprios: RJ  0';C|):,.;Saldp'*&a Conta V inculada do FGTS da compradora: R J
0,00. V alor Total da Dívidâ g  ̂64.000,0(T^essenta e quatro mil reais); V alor do Desconto: RJ

16.000,00 (dezesseis mil êais); V alor da Garantia F iduciária e do Imóvel para fins de leilã o: RJ -
80.000,00 (oitenta mil reaà)^Sistema 'de Amortizaçã o: PRICE-POS; Prazo em meses: 361; T axa de

J uros Contratada: Nominal: 5^ Ĵ96% a.a., Efetiva: 5.641% a.a.; Encargo Inicial —  Amortizaçã o /Capital:
RJ  70,05 4 Juros: RJ  293,34 +%ã xa de Adm.: RJ  25,00 + Prê mio Seguro (MIP): RJ  7,33 + Prê mio
Seguro (DFI): RJ  5,81 + IOF soííre Seguros: RJ  0,46 = Total: RJ  401,99 (quatrocentos e um reais e
noventa e nove centavos); V encimento do Primeiro Encargo Met̂ jaL  05/02/2017. É poca de Reajuste
dos Encargos de acordo com a cláusula Encargos Financeirq ĉujas demais cláusulas estã o presentes
no mencionado contrato, ficando uma via arquivada nestas í̂ventia.